
UCHWAŁA NR XXXI/271/14
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Myszyniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Nadaje się ulicy położonej na terenie miasta Myszyniec oznaczonej nr ewidencyjnym: 1287, 

nazwę: „Leśna”.

2. Układ ulicy z naniesioną nazwą zawiera mapa stanowiąca załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 8995B48E-EC0F-4F33-BD6F-F24C020D55EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/271/14

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Mapa z naniesionym układem ulicy

Id: 8995B48E-EC0F-4F33-BD6F-F24C020D55EF. Uchwalony Strona 2




